
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(дванадцята сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 21 жовтня 2021 року                        м.Надвірна 

№ 570-12/2021 

 

Про надання згоди КНП «Надвірнянська 

центральна районна лікарня» 

Надвірнянської міської ради передати в 

оренду приміщення по  

вул. Грушевського, 12а, м. Надвірна 

(площею 14,3 кв.м.)  

 

Розглянувши лист в.о директора КНП «Надвірнянська центральна районна лікарня» 

Надвірнянської міської ради  Ємельянчука С.В. щодо надання згоди на передачу в оренду 

майна, враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань планування, бюджету, 

майна і власності, керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального 

майна», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 

в и р і ш и л а : 

 

1. Надати згоду КНП «Надвірнянська  центральна районна лікарня» Надвірнянської 

міської ради на передачу в оренду приміщення загальною площею 14,3 кв.м. на четвертому 

поверсі консультативно-діагностичного центру (каб. №77) по вул. Грушевського, 12 а,            

м. Надвірна, Надвірнянського р-ну, Івано-Франківської обл., з метою ведення медичної 

практики у сфері стоматології. 

2. Об’єкт оренди вважати таким, що відноситься до Переліку першого типу та зобов’язати 

балансоутримувача –   КНП «Надвірнянська  центральна районна лікарня» Надвірнянської 

міської ради провести аукціон на право оренди майна в порядку, визначеному чинним 

законодавством. 

 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань планування, 

бюджету, майна і власності (голова комісії Новосельський Т.В.). 

 

 

 

      Міський голова                                                                  Андрійович З.М. 

 

 

 


